UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Yết Kiêu, ngày 29 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách và kinh phí chi trả chế độ phụ cấp ưu đãi cho giáo viên trực tiếp giảng

dạy học sinh khuyết tật học hòa nhập năm 2023 (HK II năm học 2022-2023 và HK I

năm học 2023- 2024)

          Hôm nay, hồi 16h00ph ngày 29 tháng 12 năm 2023 tại Trường Tiểu học Gia Hòa,

Thành phần:

1- Bà Nguyễn Thị Vân- Hiệu trưởng

2- Bà Nguyễn Thị Minh- Phó hiệu trưởng

3- Bà Phạm Thị Nhài- Chủ tịch Công đoàn

4- Bà Đỗ Thị Bích- Thanh tra ND

5- Bà Lê Thị Vân- Nhân viên kế toán

Nội dung:

Căn cứ QĐ số 3060QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện về việc phê

duyệt danh sách và chế độ phụ cấp giáo viên trực tiếp giảng dạy học sinh khuyết tật năm

2023, trường TH Gia Hòa tiến hành lập biên bản niêm yết công khai danh sách và chế độ

phụ cấp giáo viên trực tiếp giảng dạy học sinh khuyết tật học kỳ II năm học 2022- 2023

và học kỳ I năm học 2023- 2024.

Nội dung công khai: Theo biểu mẫu đính kèm công văn.

Hình thức công khai: Niêm yết và đăng tải website.

Địa điểm: tại bảng tin của nhà trường và cổng thông tin điện tử của trường.

Thời gian niêm yết: 30 ngày, từ ngày 29/12/2023 đến hết ngày 27/01/2024.

Sau thời gian công khai, nhà trường sẽ tiến hành thực hiện chi trả chế độ theo quy

định.

          Biên bản lập xong hồi 16h15 phút cùng ngày, được thông qua trong cuộc họp và

được tất cả các thành viên nhất trí thông qua.

Biên bản được lập thành 01 bản lưu tại hồ sơ nhà trường.

THƯ KÝ

Lê Thị Vân

HIỆU TRƯỞNG

MyPC
Typewriter
Nguyễn Thị Minh

MyPC
Typewriter
Phạm Thị Nhài

MyPC
Typewriter
Đỗ Thị Bích